平成 27 年５月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代表取締役社長 河 南 雅 成

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 上 野 昌 邦

（TEL. 011-876-9571）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27 年５月 25 日付）

 （１）経営企画室の新設

経営企画機能及び IR をはじめとする広報機能を強化する目的で、経営企画室を新設いたし

ます。

 （２）組織図

事業開発部

代表取締役社長

株主総会

取締役会

監査役会

内部監査室

管理部

経営企画室

２．人事異動（平成 27 年５月 25 日付）

氏 名 新役職 現役職

おくさわ まさき

奥澤 正樹
執行役員経営企画室長 －（新規採用）

奥澤正樹の略歴

昭和55年４月 住友ベークライト株式会社入社

昭和62年８月 Sumitomo Plastics America, Inc 取締役就任

平成10年８月 Sumisola Corporation 取締役就任

平成13年８月 Sumitomo Bakelite Vietnam Co., Ltd.取締役就任

平成19年２月 Bakelite Trading (Shanghai) Co., Ltd.取締役就任

平成24年10月 住友ベークライト株式会社 負極材事業開発部部長

平成27年５月 当社入社 執行役員経営企画室長（現任）

以 上